电缆/管道穿隔密封系统
Cable/Pipe Transit Sealing System
来自英国的专业密封品牌
01
02                        穿隔密封系统
03  穿隔密封系统附件
04  EMC穿隔密封系统
05  穿隔密封系统安装说明

HSC型矩形圆角框架是用于承重结构的金属框架，圆角设计可减少应力集中，避免框架破裂。按照圆
角半径分为R20和R40两种，在四角有相应的HM R20/0、HM R40/0配合。在设计方案时可根据电缆/管
道安装需要沿水平方向和垂直方向将框架扩展成多种组合框架。具体型号表示为HSC S+Sxn，S=2，
4，6，8，n=1，2，3，4……安装方式为焊接安装。
HSBTB型框架为带有两个相连的密封空间的金属框架，具有很强的防火性能，且安装后易于检测
线缆的牢度。
矩形圆角框架
13
HSBTB型框架
注：特殊规格可订做，详细信息请与我们联系。
S-框架规格，n-水平方向开孔数，e=10mm，t=10mm，R=20mm/40mm，D=60mm
14
HSC r20 框架规格表
HSC r20-2 X 121 140.5   271  401.5   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-4 X 179.5 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-6 X 238 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-8 X 296.5 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-2+2 X 232 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-2+4 X 290.5 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-2+6 X 349 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-2+8 X 407.5 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-4+4 X 349 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-4+6 X 407.5 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-4+8 X 466 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-6+6 X 466 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-6+8 X 524.5 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-8+8 X 583 140.5    271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
框架型号
框架型号（mm）高度
（mm）
X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10
HR型圆形压紧块是一个集成式组件，与HM型模块一起装入圆形框架中，构成圆形模块式电缆/管道
穿隔密封装置。通过调节正面的螺母挤压压紧块，达到压紧模块和密封的目的。对于已铺设好的电缆
/管道可以将该组件切开后安装。
圆形框架/密封件
15
HSC r40 框架规格表
HSC r20-4 X 179.5 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-6 X 238 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-8 X 296.5 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-4+4 X 349 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-4+6 X 407.5 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-4+8 X 466 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-6+6 X 466 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-6+8 X 524.5 140.5   271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
HSC r20-8+8 X 583 140.5    271  400   532  662.5   793  923.5  1054 1184.5  1315
框架型号
框架型号（mm）高度
（mm）
X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10
HR50 HR75 HR100
HR125 HR150 HR200
HRS型圆形单根密封件，适用于单根电缆/管道穿过金属管套或结构钻孔部位的装置，上下两瓣
式的结构可以通过调整装置内部的变径来适配不同直径的电缆/管道，其分离式的结构特别适用
于已经铺设好的电缆/管道上进行施工。分为带芯棒和不带芯棒两种形式，带芯棒的密封件可用
于预留孔位使用。
16
HRS25 HRS50 HRS75 HRS100 HRS125
HRS150 HRS175
HRS350
HRS300HRS250HRS200
型号
HR-50                  30X30                     50                  64              4XM5                       0.4
HR-75                  40X40                     75                  70              4XM6                    0.5
HR-100                60X60                    100                  70              4XM6              0.6
HR-125                  80X80                    125                  74              4XM8              1.1
HR-150                  90X90                    150                  74              4XM8              1.6
HR-200                 120X120                    200                  74              4XM8              2.6
φ(mm) D(mm)
外形尺寸
螺栓 重量（kg）
密封空间

HRS 密封件（带中心棒）规格表
HRS 密封件（不带中心棒）规格表
型号
外形尺寸
重量（kg）
Φ(mm) D(mm)
适用电缆/管道外径
Φmin-max (mm)
  HC型套管    HCF型套管
型号
外形尺寸
重量（kg）
Φ(mm) D(mm)
适用电缆/管道外径
Φmin-max (mm)
HRS-25              25        40                                    3.6 ~ 12                                 0.04
HRS-50              50        78                                    8 ~ 30                                 0.3
HRS-75              75        78                                    24 ~ 54                                 0.7
HRS-100           100        78                                    48 ~ 70                                 1.0
HRS-125           125        83                                    66 ~ 98                                 1.2
HRS-150 woc   150            83                              93 ~ 119                                     1.5
HRS-175 woc   175            65                              119 ~ 145                       1.9
HRS-200 woc   200            65                              138 ~ 170                       2.6
HRS-225 woc   225            68                              151 ~ 181                       3.1
HRS-250 woc   250            68                              176 ~ 206                       3.3
HRS-300 woc   300            71                              206 ~ 236                       5.7
HRS-350 woc   350            71                              244 ~ 286                       7.3
HRS-400 woc   400            71                              294 ~ 336                       8.9
HRS-450 woc   450            71                              344 ~ 386                       10.7
HRS-500 woc   500            74                              394 ~ 436                       13
HRS-600 woc   600            74                              494 ~ 536                       15.7
HRS-550 woc   550            74                              444 ~ 486                       14.4
 注：特殊规格可订做，详细信息请与我们联系。
18
HC-50                  HR-50/HRS-50                 63.5               65           6                         0.6
HC-75                  HR-75/HRS-75                 89               65           6                       0.9